*IN DEI NOMINE. AMEN.*

INVENTARIUM OMNIUM ORNAMENTORUM, RELIQUIARUM, ET JOCALIUM ECCLESIE GLASGUENSIS, FACTUM APUD GLASGU, DE MANDATO DOMINI EPISCOPI ET CAPITULI DICTE ECCLESIE, PER VENERABILES VIROS MAGISTROS DAVID DE CADYHOU CANTOREM, ROBERTUM DE MOFFATH THESAURARIUM, WILLIELMUM DE GUWAN, ET THOMAM WAN CANONICOS DICTE ECCLESIE GLASGUENSIS, DIE VICESIMA QUARTA MARCHII, ANNO, ETC. TRICESIMO SECUNDO [1432].

ITEM, Unus calix cum patena de auro puro.

ITEM, Quinque magni calices et folennes argentei, bene deaurati, cum patenis.

ITEM, Unus ciphus argenteus deauratus, fine co-opertorio.

ITEM, Due fiole de argento, deaurate, bene magne pro crismate et oleo in tribus statibus, una, viz. alta, et alia baffa.

ITEM, Novem fiole minores de argento, pro altari magno.

ITEM, Duo baculi pastorales, unus, viz. solennis, totus deauratus, et altera minus solennis, in capite deauratus.

ITEM, Due mitre, viz. una solennis, cum campo de perle, [perlis?] cum lapidibus preciosis multum bene ornata; et alia minus solennis cum campo Damasceno, ornata, cum lapidibus preciosis, cum fabrica argentea deaurata.

ITEM, Una mitra de albo Damasceno, cum paraturis de auro, fine lapidibus preciosis.

ITEM, Quatuor paria cirotectarum pro Episcopo.

ITEM, Unum par cirotectarum cum duobus firmaculis, viz. owchis preciosis.

ITEM, Duo firmacula magis preciosa ornata cum perlis et aliis lapidibus preciosis.

ITEM, Quatuor firmacula preciosa pro capis, unum de salutatione Beate Virginis; aliud de ymagine coronationis ejus, magis preciosum; Tercium, de crucifijo; Quartum, cum ymagine fedente in trono cum quatuor Evangeliftis in quatuor angulis, de argento, solemniter deauratum.

ITEM, Una crux five ymago crucifixi, cum duobus ymaginibus collateribus bone quantitatis de argento, bene deaurata, in custodia Sacrifice.

ITEM, IN JOCALIBUS, VIZ. LAPIDIBUS PRECIOSIS,  
ANNULIS ET ALIIS.

IN PRIMIS, Unum firmaculum seu una onche de auro, ornatum cum perlis et aliis lapidibus preciosis, cum uno papiry in medio viridis coloris.

ITEM, xvij. lapides preciosi rubei coloris, pro feretro Sancti Kentigerni, in uno papiro.

ITEM, xxvj. lapides preciosi diversi coloris, pro dicto feretro, in alio papiro.

ITEM, xxvj. alii lapides preciosi diversi coloris, pro dicto feretro, in alio papiro.

ITEM, Quatuor knoppis de perlis orientalibus pro capa.

ITEM, Octo monilia, viz. bruchys de auro, ornata lapidibus preciosis, in eadem teca lignea, pro feretro.

ITEM, Una parva cathena argentea in eadem cofera.

ITEM, In una pixide lignea, diversi fracti lapides, cum uno annulo deaurato, cum uno lapide.

ITEM, In pecunia pro feretro, xxvj. librae xv. solidi, computando dimidium pro viij. solidis, et leonem pro v. solidis.

ITEM, In bullioune pro Episcopo ut fertur ad valorem xx. librarum.

ITEM, IN RELIQUIIS.

IN PRIMIS, Una crux argentea, in superiori parte deaurata, ornata lapidibus preciosis, in base argentea, cum una particula ligni Domini.

- ITEM, Alia crux argentea deaurata, ornata lapidibus preciosis, cum alia particula ligni Crucis Christi.
- ITEM, Una fiola five capsula argentea deaurata, cum crinibus Beate Virginis, ut patet per scriptum affixum.
- ITEM, In una cofra argentea quadrata, partes loricarum Sanctorum Kentigerni et Sancti Thome Cantuariensis, et de parte ciliciorum patronorum nostri Kentigerni, ut patet in cedula.
- ITEM, In alia capsula argentea deaurata, pars cutis Sancti Bertholomei apostoli, ut patet in cedula.
- ITEM, In alia capsula argentea deaurata, os Sancti Niniani.
- ITEM, In alia capsula argentea deaurata, pars zone Beate Marie Virginis.
- ITEM, In uno feretro de cristallo, unum os alicuius Sancti, et dicitur Sancti Niniani.
- ITEM, In una parva fiola de cristallo pars lactis Beate Marie Virginis.
- ITEM, In una parva fiola argentea deaurata, pars zone Beate Marie Virginis, et cum parte presepis Domini.
- ITEM, In una parvula fiola coloris croci, oleum quod manavit de tumba Sancti Kentigerni.
- ITEM, Una alia fiola, cum ossibus Sancti Blasii et Sancti Eugenii.
- ITEM, In una alia fiola argentea de parte tumbe Sancti Caterine Virginis.
- ITEM, Una parva bursa cum parte clamidis Sancti Martini, ut patet in cedula.
- ITEM, Una bursa preciosa cum pectinibus Sanctorum Kentigerni et Thome Cantuariensis.
- ITEM, Quatuor alie burse cum ossibus Sanctorum corporalibus, et aliis minutis reliquiis.
- ITEM, Una cofra lignea, cum multis minutis reliquiis.
- ITEM, Duo facculi linei cum ossibus Sancti Kentigerni, Sancte Tenew, et aliorum diverorum Sanctorum.

VASA ARGENTEA DICTE ECCLESIE IN CUSTODIA  
SACRISTE EJUSDEM.

- IN PRIMIS, Quatuor calices deaurati.
- ITEM, Duo calices de argento, non deaurati.

ITEM, Unus calix deauratus, pro altari Sancte Marie Virginis, quem donavit Magister David de Cadyhou precentor, eidem altari in perpetuum servitum.

ITEM, Unus calix argenteus, quem dedit quondam bone memorie Magister Johannes de Hauyk, precentor ecclesie Glasguensis, ad altare Sancti Petri.

ITEM, Unus calix argenteus ad altare Sancti Johannis Baptiste, quod fundavit bone memorie Magister Johannes Stewart quondam subdecanus dictae ecclesie.

ITEM, Una parva campana pro magno altari, de argento.

ITEM, Due magne fiole de argento pro crismate et oleo, et alia missa Domino Episcopo, sed nunc reportantur.

ITEM, Una pelvis cum lavacro de argento pro altari.

ITEM, Unus discus de argento.

ITEM, ij. parve fiole de argento, omnia pro magno altari.

ITEM, Duo turibula de argento, unum majus et aliud minus.

ITEM, Una navis argentea pro thure.

ITEM, Una pixis rotunda pro custodia panis pro magno altari.

ITEM, Una capfula sive ferliculum de argento deaurata solemnis, pro Eucaristia ferenda in processionibus.

ITEM, Unum vas argenteum pro aqua benedicta cum asperforio.

ISTA SUNT ORNAMENTA EPISCOPALIA PRO SE ET  
MINISTRIS SUIS ET VESTIMENTA, ETC.

IN PRIMIS, Una casula cum iiiij<sup>o</sup> dalmaticis, tribus albis, stolis, et ceteris paraturis, exceptis capis, de bruno violeto, cum ymaginibus in paraturis.

ITEM, Unum aliud vestimentum integrum pro Episcopo et ministris, cum una capa, campo de rubeo ferico, floratis cum auro et ymaginibus in paraturis.

ITEM, Tercium integrum vestimentum pro Episcopo et ministris, varii coloris, auro intermixto cum capa, sed solum cum tribus dalmaticis et tunicis.

ITEM, Quartum vestimentum pro Episcopo et ministris suis cum capa, cu-

jus campum de rubeo ferico interlaquerato cum viridi ferico aureis floribus intermixtis; non multum solenne.

ITEM, Unum integrum vestimentum de nigro ferico pro Episcopo et ministris suis, cum ij. capis, paraturis aureis.

ITEM, Vestimentum integrum pro Episcopo et ministris de albo ferico cum ij. capis ejusdem, cum paraturis aureis et ymaginibus de ferico.

ITEM, Alba capa de ferico, cum paraturis aureis sphaera ymaginibus.

ITEM, Capa solennis cum campo rubeo de cramoſey, cum paraturis aureis ymaginofis.

ITEM, Capa preciosa, fine aliis vestibus, de campo rubeo cramoſey, cum paraturis aureis, plenarie sphaera cum porcup. [porporatis?] et floribus aureis.

ITEM, ij. cape rubea de dupliſi famyn cum paraturis aureis.

ITEM, Una ſtola cum manipulo fine aliis indumentis, cum knoppis de auro purpurino.

ITEM, Unum folenne vestimentum tantum pro facrifa, cum frontali et ij. baudkynys de rubeo welveto de cramoſyn, cum ymaginibus rubeis aureis et paraturis folenniſſimis, que procuravit Jo. Episcopus Glasguensis.

ITEM, Tres libri pontificales, unus antiquior et ij. noviores, &c.

Ista Episcopalia ſupra dicta fūnt in ſcrineis Episcopi.

SEQUUNTUR ORNAMENTA DICTE ECCLESIE GLASGUENSIS,  
SUB CUSTODIA SACRISTE EJUSDEM.

IN PRIMIS, Unum vestimentum integrum pro magno altari, ſcilicet pro facerdote et ministris, de ferico rubeo, cum paraturis fericiis diverſi coloris fine capa.

ITEM, Aliud vestimentum integrum pro facerdote, diacono, et ſubdiacono, de albo ferico auro intermixto, cum paraturis aureis, et ymaginibus fericiis intextis, cum quatuor baudkynys de eodem.

ITEM, Una casula cum ij. Dalmaticis de ferico viridi, cum paraturis aureis.

ITEM, Aliud vestimentum integrum cum iij. Dalmaticis de ferico ſtragulato.

ITEM, ij. baudkynys pro magno altari de rubeo ferico deaurate, cum me-

- dio utriusque de nigro panno Damascoeno, donate per Dominum modernum.
- ITEM, ij. baudkynys de rubeo ferico deaurate, date ecclefie per Cardinalem, ut patet per ejus arma intexta.
- ITEM, ij. baudkynys de bruno fine armis.
- ITEM, Quinque baudkynys antiquæ pro magno altari de ferico diversi coloris.
- ITEM, Una mappa five pallia pro magno altari cum frontinello, ymaginibus aureis.
- ITEM, Alia palla cum frontinello, coronis aureis per totam; Tertia de rubeo ferico cum frontinello, ornata floribus et frondibus; Quarta cum frontinello de ferico jacintino cum fīs [floribus] et aureis delphinis intertextis.
- ITEM, Due mappe de viridi et rubeo cerico cum armis Domini Cadyhou intertextis.
- ITEM, Mappa cum frontali de auro, cum lilliis Francis, preciofa.
- ITEM, Tres mappe linee five [fine?] frontalibus.
- ITEM, Una mappa cum frontali et ij. cervicalibus de albo panno Damascoeno, data per magistrum Andream Hawyk.
- ITEM, ij. cervicalia de rubeo cerico cum armis Domini Cardinalis.
- ITEM, ij. cervicalia de viridi cerico.
- ITEM, Integrum vestimentum cum paraturis aureis de albo cerico cum lintheo, Ja. Cameron.
- ITEM, Unum integrum facerdotale ad altare sancti Martini, de viridi cerico.
- ITEM, Unum vestimentum integrum pro magno altari cum ornamentis pro diacono et subdiacono de bisso stragulato.
- ITEM, Integrum vestimentum pro defunctis five [fine?] albo.
- ITEM, Vestimentum integrum pro facerdote tantum, de Perfico cerico cum coronis aureis intermixto, cum ij. mappis altaris, cum frontali.
- ITEM, Vestimenta pro facerdote tantum cum albis et aliis, viz. unum de cerico, et aliud de Burdalx, pro altari Sancti Johannis Baptiste, data per bone memorie Johannem Stewart subdecanum Glasguensem, cum iij<sup>or</sup> mappis five twalis pro altari.
- ITEM, Unum vestimentum bene preciosum de jacintino cerico pro facerdote, cum alba et paraturis de eodem cerico, et ij. baudkynys de eodem

- donatum altari Sancte Katerine per bone memorie Matheum Episcopum Glasguensem.
- ITEM, Unum feriale vestimentum, quod servit altari Sancte Katerine et Sancti Martini.
- ITEM, Duo magna et bene preciosa cervicalia pro magno altari de Persico five Jacintino cerico cum armis Episcopi moderni dotata per eundem.

## CAPE IN CUSTODIA SACRISTE.

- IN PRIMIS, Capa valde preciosa de bruno Damasceno auro intexta, cum ymaginibus in paraturis aureis, donata Cancellario Glasguensi, cum armis bone memorie Johannis Stewart Comitis de Euenx [Levinax], et Domini de Darneley.
- ITEM, Alia capa de bruno Damasceno, bene preciosa, auro intexta, cum paraturis, cum ymaginibus aureis, data ecclesie per magistrum David Cadyhou tunc Prebendarium de Torbolton.
- ITEM, Una capa preciosa de campo rubei cerici cum pe" [perlis?] de olfchis [owchis?], aureis intextis, cum paraturis aureis ymaginosis, donata ecclesie Glasguensi per bone memorie magistrum Johannem de Hawyk Precentorem ecclesie spedicte, cuius anime propicietur Deus.
- ITEM, Capa bene preciosa de welueto rubeo et viridi, floribus et foliis aureis intextis, cum paraturis et ymaginibus aureis, valde preciosa, data ecclesie per bone memorie Johannem Senescalli quondam subdecanum dictae ecclesie.
- ITEM, Una capa de Persico cerico intexta bestiis, foliis, et floribus, cum paraturis aureis et ymaginibus cericis.
- ITEM, Capa de cerico rubeo cum cophinis aureis, cum paraturis et ymaginibus cericis.
- ITEM, Capa de bruno cerico, intexta bestiis aureis et paraturis aureis, cum ymaginibus cericis.
- ITEM, Capa de bruno cerico plena bestiis aureis, cum paraturis cericis.
- ITEM, Capa de rubeo cramaceno plena ymaginibus, cum paraturis fericis.
- ITEM, Capa de rubeo cerico cum ymaginibus et bestiis aureis, cum paraturis aureis.

ITEM, Capa de viridi cerico cum paraturis aureis.

ITEM, Capa de cerico Perfico intexta bestiis et volucribus aureis, cum paraturis aureis.

ITEM, Capa de jacintino cerico intexta volucribus aureis, et paraturis aureis.

ITEM, Capa de albo serico intexta radiis et stellis aureis, cum paraturis cericis.

ITEM, Capa de rubeo cerico cum aquilis aureis.

ITEM, Tres alie cape virides de cerico, cum paraturis.

ITEM, Tres albe cape de cerico unius coloris cum paraturis cericis ejusdem coloris.

ITEM, Capa flavi coloris cum paraturis cericis.

ITEM, Capa cerica diversi coloris coti<sup>as</sup> [continua ?]

ITEM, Magnus pannus arrace de vita Sancti Kentigerni et iij. carpetis jacintinis cum coronis, &c.

ITEM, Quatuor cortine pro magno altari fragulate de albo, rubeo, viridi, et nigro.

ITEM, iij. gremalia pro Domino de Bruno cum circumferentia de viridi.

ITEM, Rubeum gremiar fragulatum jacintino.

#### ISTI SUNT LIBRI SPECTANTES AD CHORUM.

- (1) IN PRIMIS, Missale pulchrum, pro magno altari, notatum, co-opertum coreo albo.
- (2) Aliud Missale minoris voluminis, notatum, co-opertum coreo rubeo.
- (3) ITEM, Missale pro altari Sancte Katerine, non notatum, nec illuminatum, co-opertum albo coreo.
- (4) ITEM, Missale Sancti Martini notatum, co-opertum albo coreo, magni voluminis.
- (5) ITEM, Magnum Missale pro altari Sancti Johannis Baptiste, non notatum, co-opertum coreo albo, dimidium per bone memorie Johannem Stewart, quondam subdecanum Glafguensem.
- (6) ITEM, Missale parvi voluminis pro altari Beate Virginis, dimidium per Gilbertum Mus. [Muffald?] quondam officialem Glafguensem.

- (7) ITEM, Missale magnum, non notatum, dimissum altari Sancti Andree per Nicholaum Grinlaw decanum.
- (8) ITEM, Unum Missale parvi voluminis notatum, dimissum altari Sancti Nicholai per Dominum Hugonem Ra, quondam Subdecanum Glaf-guensem.
- (9) ITEM, Missale notatum, co-opertum coreo albo, bene magnum, pro altari Apostolorum Petri et Pauli.
- (10) ITEM, Missale in duobus voluminibus, quo usus est Dominus Thomas Marschall tempore suo, ad altare Sancti Stephani.
- (11) ITEM, Epistolare cum Evangeliiis, pro magno altari, co-opertum coreo albo, in volumine magno.
- Et sic sunt decem missalia in Ecclesia, tempore confectionis presentis Inventarij.
- (12) ITEM, Catholicon valde preciosum et solenne, co-opertum coreo albo, catenatum juxta magnum altare.
- (13, 14) ITEM, Biblia pulchra in antiquo testamento, in duobus magnis voluminibus, co-operta coreo albo.
- (15) ITEM, Una Legenda Sanctorum pulchra et solennis, co-operta coreo albo.
- (16) ITEM, Legenda minor fine co-opertorio.
- (17) ITEM, Unum Breviarium notatum, solenne, dimissum Stallo de Erf-kyn, per Dominum Johannem Carryk.
- (18, 19) ITEM, Aliud Portiforium magnum, co-opertum coreo albo.— Tertium Portiforium, notatum, minoris voluminis, co-opertum coreo albo.
- (20) ITEM, Quartum Portiforium ejusdem voluminis, notatum, co-opertum coreo albo, dimissum per Thomam de Barry ad Stallum de Aln-crumb, cui quondam prefuit.
- (21) ITEM, Unum Breviarium extra Chorum pro supervenientibus.—Et ita quinque sunt in Ecclesia tempore confectionis istius Inventarij.
- (22) ITEM, Unum Breviarium in manibus Magistri Willelmi Goven.
- (23) ITEM, Unum Breviarium datum per Magistrum David Cadyhou extra Ecclesiam, bene notatum.—Ita sunt vii. Breviaria in universo spectantia Ecclesie, tempore confectionis istius Inventarij.
- (24) ITEM, Unum Psalterium per se, co-opertum coreo albo, datum per Cardinalem ad Stallum de Renfrew, et ibidem catenatum.

- (25) ITEM, Psalterium per se, catheratum ad Stallum Decani.
- (26) ITEM, Psalterium per se, catheratum ad Stallum de Glafgu primo.
- (27) ITEM, Unum Psalterium datum per Johannem Senescalli, quondam Subdecanum Glafguensem, catheratum in medio Chori, coreo albo co-opertum.—Ita fuit in Ecclesia per se quinque Psalteria.
- (28) ITEM, Unum Antiphonarium magni voluminis ad Stallum Decani, coreo albo co-opertum.
- (29) ITEM, Aliud Antiphonarium, co-opertum coreo albo.
- (30) ITEM, Tertium Antiphonarium magni voluminis, co-opertum coreo albo, cum Psalterio.
- (31) ITEM, Quartum Antiphonarium fine Psalterio, co-opertum coreo albo.
- (32) ITEM, Antiphonarium cum Psalterio, co-opertum coreo albo.
- (33) ITEM, Antiphonarium magni voluminis, fine Psalterio, co-opertum coreo albo.
- (34) ITEM, Antiphonarium pro Rectoribus Chori, cum Psalterio, co-oper-  
tum coreo albo.  
Ita fuit viij. Antiphonaria, et omnia in Ecclesia tempore confectionis.
- (35, 36, 37, 38, 39, 40) ITEM, iij. Gradalia magni voluminis nova, co-  
operta coreo albo ; cum tribus minoribus Gradalibus. Ita vj. fuit in  
Ecclesia, et iiiij<sup>or</sup> abstracta ab Ecclesia, nescitur per quos.
- (41, 42, 43, 44, 45) ITEM, iiiij<sup>or</sup> Processionaria in Ecclesia, et i. in manibus  
Domini Ricardi Ay [Hay?] ad ligandum.
- (46) ITEM, Unum Collectarium, co-opertum coreo albo.
- (47) ITEM, Legenda aurea catherata ad stallum Subdecani, co-operta  
coreo albo.
- (48) ITEM, Unum Ordinarium catheratum ad stallum Precentoris, co-  
opertum coreo albo.
- (49) ITEM, Vita Sancti Kentigerni et Sancti Servani, in parvo volumine,  
catherata ad Stallum Precentoris.
- (50) ITEM, Epistole Sancti Pauli in magno volumine, catherate ad Stallum  
de Stobo.
- (51) ITEM, Unus liber Pontificalis in duobus voluminibus.
- (52, 53) ITEM, Alter liber Pontificalis in duobus voluminibus, folennis.